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حضرت آیت ا... 
خامنه ای: حجاج 

باید با بهره گیری 
از فرصت کم نظیر 
و مغتنم حج و توجه 

به ابعاد اجتماعی، 
سیاسی و اخلاقی 

آن، شان یک 
مومن قدردان حج 

ابراهیمی را رعایت 
کنند

سیاسی و بین الملل

وزیران نیامدند، جلسه لغو شد
تسنیم- در حالی که پس از مدت  طولانی قرار بود روز گذشته جلسه کارگروه 
تعیین محتوای مصادیق مجرمانه برگزار شود، این جلسه پس از انتظار طولانی 
و به دلیل غیبت نمایندگان دولت و مجلس شورای اسلامی لغو شد. به گفته 
»جاویدنیا«، سرپرست معاونت فضای مجازی دادستانی کل کشور و دبیر این 
کارگروه گفت: با وجود اعلام قبلی، تعدادی از اعضا در جلسه حضور نیافتند و 
این موضوع باعث شد که جلسه به دلیل به حد نصاب نرسیدن اعضا برگزار نشود.

انفجار بمب کنار جاده ای در ایرانشهر
شبکه خبر- معاون امنیتی انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان از انفجار یک 
بمب کنار جاده ای در جنوب استان خبر داد. به گفته »مرعشی«، این بمب کنار 
جاده ای مانند حادثه کور و خوار گروهک های معاند که طی روز های گذشته 
در زاهدان رخ داد به منظور ایجاد رعب و وحشت به وقوع پیوست. این حادثه 
در مسیر پلیس راه حوزه جنوب سیستان و بلوچستان و حوالی ایرانشهر اتفاق 
افتاد که دو نفر از کارکنان به طور سطحی مجروح و به بیمارستان منتقل شدند 

و حال عمومی آن ها مساعد است.

تاکید دادستان کشور بر حمایت از پلیس
شبکه خبر- دادستان کل کشور درباره حمایت دستگاه قضا از نیروی انتظامی 
در مبارزه با ناهنجاری های اجتماعی، گفت: وظیفه پلیس برخورد با جرایم 
مشهود در جامعه است و هر جا که پلیس به عنوان ضابط قضایی درخواست 
مجوزی از ما داشته باشد، باید این مجوز را به پلیس بدهیم.حجت الاسلام 
والمسلمین »منتظری« با بیان این که دستگاه قضایی از یک نیروی انتظامی 
و پلیس مقتدر حمایت خواهد کرد، افزود: نمی توانیم امنیت اخلاقی و 
اجتماعی را در جامعه به دلیل بعضی حرف هایی که گفته می شود یا برخی 
از اقداماتی که بدخواهان در فضای مجازی انجام می دهند و جوسازی می 

کنند، فدا کنیم.

مذاکرات دمشق بسیار سازنده بود
شبکه خبر- دستیار ارشد وزیر امور خارجه در امور سیاسی، مذاکراتش را در 
دمشق سازنده توصیف کرد. »خاجی« بعد از دیدار با فیصل المقداد معاون وزیر 
خارجه سوریه گفت: مذاکراتش در دمشق »بسیار سازنده و مفصل« بود و درباره 
لزوم توسعه روابط دوجانبه بین تهران و دمشق در زمینه های مختلف گفت و 
گو و تبادل نظر شد. وی افزود: در این مذاکرات، دو طرف بر لزوم تقویت روابط 

راهبردی و منحصر به فرد بین دو کشور تاکید کردند.

تعیین سرنوشت 4 پست کلیدی اتحادیه اروپا
شبکه خبر- سران 28 کشور اروپایی پس از سه روز و برگزاری نشست های 
طولانی در بروکسل؛ سرانجام درباره نامزدهای چهار پست کلیدی اتحادیه اروپا 
توافق کردند و کریستین لاگارد، وزیر اسبق فرانسوی و مدیر کل بانک جهانی 
به عنوان رئیس بانک مرکزی اروپا انتخاب شد. اورسولا فن در لاین، وزیر دفاع 
آلمان پست کلیدی ریاست کمیسیون اروپا را بر عهده گرفت. ژوزف بورل، وزیر 
خارجه اسپانیا به عنوان مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا جایگزین فدریکا 
موگرینی خواهد شد و چارل میشل، نخست  وزیر بلژیک نیز به عنوان رئیس 
شورای اروپا برگزیده شد. پارلمان اروپا باید ریاست هر یک از این نامزدها را به 

جز چارل میشل برای ریاست شورای اروپا تایید کند.

گوناگون

شرط اعمال مدرک تحصیلی دوم 
فرهنگیان 

ایسنا- معاون وزارت آموزش و پرورش از پیگیری  
برای رفع محدودیت های اعمال مدرک تحصیلی 
دوم فرهنگیان در احکام حقوقی آن ها و تصویب 
طرحی در کمیسیون اجتماعی مجلس خبر داد. 
به گفته »الهیار ترکمن«، شرط اعمال مدرک دوم 
تحصیلی برخورداری از مصوبه قانونی است که 

در آن صورت ما هم موظف به اجرا خواهیم بود.

خلیج فارس گلباران شد
شبکه خبر- روز گذشته به مناسبت سالروز حمله 
هواپیمای  به  وینسنس  آمریکایی  ناو  موشکی 
مسافری کشورمان، محل شهادت مسافران بی 
گناه این پرواز در آب های نیلگون خلیج فارس، 
با حضور خانواده های معظم شهدا، مسئولان 

کشوری و استانی گلباران می شود.

بهای طلا صعودی شد
ایرنا- بهای جهانی طلا در معاملات روز گذشته 
در پی افت ارزش دلار و تشدید نگرانی ها نسبت 
به تجارت جهانی، به بیشترین حد خود در هفته 
اخیر صعود کرد. بر اساس این گزارش، وجود 
انتظارهای زیاد برای کاهش نرخ های بهره از 
سوی بانک مرکزی آمریکا، سبب افزایش بهای 

طلا در بازارهای جهانی شد.

مراقب سودجویان اینترنتی باشید
در  ناجا  فتای  پلیس  اجتماعی  معاون  ایرنا- 
هشداری به شهروندان گفت: مراقب ارسال پیامک 
سودجویان اینترنتی مبنی بر پرداخت مبلغ ناچیز 
برای درج هزینه آگهی باشید. سرهنگ »پاشایی« 
افزود: افراد فریب پیامک های دریافتی را نخورند 
و مراحل درج آگهی و پرداخت های تعیین شده 
را فقط از طریق درگاه های بانکی معین داخل 
اپلیکیشن های سایت های فروشگاه های واسط 

مانند دیوار، شیپور و ... انجام دهند.

 دادگاه »نجفی« 22 تیر
 برگزار می شود

فارس- سخنگوی قوه قضاییه گفت: دادگاه 
22 تیر در  پرونده قتل میترا استاد روز شنبه 
دادگاه کیفری یک تهران به صورت علنی برگزار 
می شود. به گفته »اسماعیلی«، این پرونده در 
حال بررسی است و با اتمام تحقیقات، دادگاه 

پرونده قتل میترا استاد برگزار می شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست اندرکاران و کارگزاران حج:

 دولت سعودی بدون امنیتی کردن محیط
امنیت و کرامت حجاج را تامین کند

در  گذشته  روز  صبح  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر 
دیدار دست اندرکاران و کارگزاران حج، فریضه حج 
را مجموعه ای استثنایی و ممتاز از ارزش های مورد 
تمجید اسلام خواندند و با اشاره به وجود مفاهیم 
سیاسی ضروری نظیر وحدت، دفاع از مظلومان و 
برائت از مشرکان در حج تاکید کردند: هر حاجی 
ایرانی باید با رفتار و گفتار و متانت خود، به ملیت، 
ببخشد.به  آبرو  ایران  اسلامی  جمهوری  و  هویت 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، 
در این دیدار که در آستانه آغاز اعزام زائران بیت 
ا... الحرام انجام شد، حضرت آیت ا... خامنه ای، 
حج را نمونه کوچکی از جامعه اسلامی برتر و مظهر 
افزودند: در حج،  و  نوین اسلامی خواندند  تمدن 
عروج اخلاقی و معنوی و روحی و تضرع و خشوع در 
کنار پیشرفت زندگی مادی قرار می گیرد.ایشان با 
اشاره به وجوه مختلف حج، افزودند: در حج در کنار 
مظاهر معنوی شاهد مظاهر حیات اجتماعی اسلام 
همچون »وحدت، برادری و یکرنگی«، »تجمع مردمی 
در عرفات، مشعرالحرام و منا« و »تحرک و طواف و 
سعی« هستیم و همزمان با این مظاهر برجسته، تجلی 
با شکوهی از »اخلاق، برادری و گذشت« به نمایش 
درمی آید.ایشان »ابعاد سیاسی حج« را یکی دیگر از 
ویژگی های این فریضه استثنایی برشمردند و تاکید 
کردند: این که برخی می گویند حج را سیاسی نکنید، 
سخن نادرستی است زیرا ابعاد سیاسی حج، مطابق 
انقلاب  است.رهبر  اسلام  دستورات  و  خواسته  با 
اسلامی افزودند: وحدت، حمایت از مظلومان همچون 
ملت فلسطین و مردم یمن و یا برائت از مشرکان، همه 
اموری سیاسی و مطابق تعالیم اسلام هستند بنابراین 
ابعاد سیاسی حج، همان تکلیف دینی و عبادت است.

حضرت آیت ا... خامنه ای خاطرنشان کردند: برائت 
از مشرکان یک فریضه اسلامی و یک کار لازم است و به 
همین دلیل ما اصرار داریم که این موضوع هر سال، به 
بهترین وجه انجام شود.ایشان تاکید کردند: در کنار 
حرکات سیاسی دینی، اقدامات سیاسی غیر دینی 
و شیطانی هم وجود دارد، همانند این که بگویند در 
حج به آمریکا اعتراض نکنید و یا از مشرکان ابراز برائت 
نکنید.رهبر انقلاب اسلامی یکی از ویژگی های مهم 
حج را، »ایجاد الفت و برادری اسلامی« خواندند 
و گفتند: به همین دلیل، حجاج ایرانی باید ضمن 
رفتار عاقلانه و خردمندانه و محترمانه و همراه با 
هویت  و  ملیت  به  بخشیدن  آبرو  و  متانت  و  وقار 
ایرانی و جمهوری اسلامی، در نمازهای جماعت 
در مسجدالحرام و مسجدالنبی در کنار برادران و 
باشند.حضرت  داشته  حضور  مسلمان  خواهران 
آیت ا... خامنه ای با تاکید بر این که دولت سعودی 
وظایف سنگینی برای »تامین امنیت زائران بدون 
امنیتی کردن محیط و حفظ حرمت و کرامت حجاج« 
بر عهده دارد، افزودند: حجاج باید با بهره گیری از 
فرصت کم نظیر و مغتنم حج و توجه به ابعاد اجتماعی، 

وزیر راه:مردم خانه نخرند
وزیر راه و شهرسازی در حاشیه جلسه روز گذشته 
هیئت دولت گفت: با توجه به التهاب بازار مسکن و 
وجود سوداگری و دلالی در این بخش، مردم از خرید 
خانه خودداری کنند تا شرایط عادی بر این بازار حاکم 
شود.به گزارش شبکه خبر، »اسلامی« افزود: تلاطم 
امروز بازار مسکن مربوط به بخش مسکن نیست بلکه 
ناشی از سوداگری و دلالی است که مانند یک آفت 
بزرگ، به جان مملکت افتاده است و به زندگی مردم در 

همه بخش ها آسیب می رساند و مردم باید متناسب با 
وضع موجود احتیاط کنند و خرید نکنند تا شرایط آرام 
شود و در وضعیت هیجانی تصمیم نگیرند.وی درباره 
سامان دهی برخی سایت های اینترنتی خرید و فروش 
مسکن نیز گفت: در این باره با وزارت ارتباطات و پلیس 
فتا هم برای کنترل و نظارت سایت ها هماهنگی لازم 
انجام شد چرا که قیمت های ارائه شده در این فضاها، 
جنبه کارشناسی نداشت و فقط عملیات روانی بود که 

از بیرون کشور هدایت می شود تا زندگی و روحیه مردم 
را تخریب کند و شرط عقل ایجاب می کند که مردم در 
شرایط وجود هیجان در بازار، خویشتن داری کنند.
به گفته وی، در شهر های بزرگ سقف وام زوج های 
جوان از 8۰ به ۱2۰ و در شهر های کوچک از ۶۰ به 
۱۰۰ میلیون تومان افزایش یافت و زوج های جوان 
می توانند با توافق با سازنده و بانک عامل، وام بیشتری 

دریافت کنند.

سیاسی و اخلاقی آن، شان یک مومن قدردان حج 
ابراهیمی را رعایت کنند.رهبر انقلاب اسلامی با 
اشاره به دشمنی عمیق آمریکا و دیگر مستکبران با 
حقایق اسلامی افزودند: تهاجم وحشیانه سیاسی، 
اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و امنیتی زورگویان 
عمق  دهنده  نشان  مسلمان  های  ملت  به  جهانی 
خصومت آنان با معارف اسلامی است. ایشان حقایق و 
معارف اسلام را ضد منش ظالمانه مستکبران خواندند 
و افزودند: پایبندی جوامع اسلامی به مبانی و شریعت 
اسلام و تسلیم نشدن آن ها در مقابل زورگویی ها، 
مایه پیروزی، پیشرفت و صلاح و نجات امت اسلامی 
خواهد بود. حضرت آیت ا... خامنه ای در همین زمینه 
خاطرنشان کردند: در داخل کشور نیز هر جا و در مورد 
هر مسئله ای، به مبانی و حدود اسلامی بیشتر پایبند 
بوده ایم، یاری خداوند بیشتر شامل حال ما شده است 
و هر جا از این مفاهیم غفلت کرده ایم، چوب غفلت 
خود را خورده ایم.رهبر انقلاب اسلامی تحقق آینده 
ای توام با پیشرفت و عزت مسلمین را نیازمند تلاش 
و مجاهدت و همکاری خواندند و تاکید کردند: به 
فضل الهی، دشمنان وحشی و درنده ملت ایران و امت 
اسلامی سرانجام مجبور می شوند در مقابل اسلام زانو 
به زمین بزنند. پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، 
حجت الاسلام والمسلمین »نواب« نماینده ولی فقیه 
در امور حج و سرپرست زائران ایرانی شعار حج امسال 
را »حج با محوریت خودسازی، اخوت دینی و تمدن 
اسلامی« خواند و گزارشی از فعالیت های فرهنگی و 
آموزشی بیان کرد. همچنین آقای »رشیدیان« رئیس 
سازمان حج و زیارت، صیانت از حقوق و عزت و کرامت 
زائران را مهم ترین رویکرد این سازمان در حج خواند و 
گزارشی از فعالیت های اجرایی حج امسال بیان کرد.


